habent inde passus septuaginta. Quinta petia 

ibique coniuncta finis habent de unu latere 

fine suprascripta quarta petia. aliu latere 

tenent in suprascripta tertia petia habent per 

singula latera in longum passus centum 

viginti et tres unu capite tenent in terra 

suprascripti gautii habent inde passus 

quadraginta et sex. aliu capite tenent in 

suprascripta terra que fuerat gautii et inde 

habent passus quadraginta et quinque. Sexta 

petia ibique finis habent de unu latere terra 

unde nos causationem haberemus cum parte 

iamdicti ecclesie sancti marcelli habent inde 

in longum passus septuaginta et sex. aliu 

latere tenent in terra suprascripti iubini. 

habent inde passus septuaginta et duo. unu 

capite tenent in suprascripta quarta petia 

habent inde passus septuaginta. aliu capite 

terra unde nos causationem haberemus cum 

parte suprascripte ecclesie sancti marcelli et 

inde habent passus viginti et nobem. Septima 

petia dicta at lama habent finis de unu latere 

terra suprascripti iubini. aliu latere terra 

suprascripte ecclesie sancti marcelli et terra 

lamberti habent per singula latera in longum 

passus centum viginti et duo. unu capite terra 

unde causationem haberemus cum parte 

iamdicte ecclesie. aliu capite terra 

suprascripti lamberti habent per singula 

capita per trabersum passus triginta et duo. 

Octaba petia que dicitur de bassi presbyteru 

habent finis de unu latere lerra suprascripti 

iubini et lamberti. aliu latere subscriptu 

intersicu et terra maraldi habent per singula 

latera in longum passus quinquaginta et 

nobem. unu capite tenent in suprascripta via 

commune habent inde passus viginti et 

nobem. aliu capite terra suprascripti lamberti 

et fine terra de suprascripti filii dominici 

habent exinde passus viginti et sex gubita 

dua. Ipsa inter se ibique coniuncta finis 

habent de unu latere fine suprascripta petia. 

aliu latere terra eiusdem maraldi. unu capite 

tenent in suprascripta via commune. aliu 

capite terra suprascripti maraldi habent per 

singula latera in longum passus viginti et sex. 

et per singula capita per trabersum habent 

tiene l’altro capo sulla soprascritta terra che fu 

di gautii e di qui ha passi quarantacinque. Il 

sesto pezzo ivi ha come confine da un lato la 

terra di cui noi abbiamo causa con la parte della 

predetta chiesa di san Marcello, ha di qui in 

lungo passi settantasei, tiene l’altro lato sulla 

terra del soprascritto Iubino, ha di qui passi 

settantadue, tiene un capo sul soprascritto quarto